— 1 —

上 海 市 长 宁 区 教 育 局 文 件

长教职改〔2024〕1 号

关于长宁区教育系统各单位

中级专业技术职务聘任审定结果的通知

区教育系统各单位：

2023 年 12 月 26 日长宁区教师中级职务审核委员会对申报中

级专业技术职务人员进行审定，审定结果如下：

黄泓等 171 人通过一级教师职务审定，陈煦等 3 人通过实验

师职务审定，曹蓓华等 5 人通过讲师职务审定。聘任日期自 2023

年 12 月 31 日起。

特此通知

附件：2023 年长宁区教育系统教师中级专业技术职务审定通

— 2 —

过人员名单

长 宁 区 教 育 局

2024 年 1 月 3 日

— 3 —

附件

2023年长宁区教育系统教师中级
专业技术职务审定通过人员名单

编号 学 校 姓 名 学科
审定通过

专技职务

1 上海市延安中学 黄泓 语文 一级教师

2 上海市延安中学 李孟飞 语文 一级教师

3 上海市延安中学 朱婧 语文 一级教师

4 华东师范大学附属天山学校 方悦 语文 一级教师

5 华东师范大学附属天山学校 滕玮坤 语文 一级教师

6 上海市民办新虹桥中学 孙彧 语文 一级教师

7 上海市西郊学校 陆黎明 语文 一级教师

8 上海市西郊学校 唐里奥 语文 一级教师

9 上海市延安初级中学 戴昭君 语文 一级教师

10 上海市延安初级中学 颜伊林 语文 一级教师

11 上海市延安实验初级中学 徐佳霏 语文 一级教师

12 上海市建青实验学校 张漪蓓 语文 一级教师

13 上海市建青实验学校 童璐 语文 一级教师

14 上海市西郊学校 张妍珺 语文 一级教师

15 上海市长宁区江苏路第五小学 李呈赟 语文 一级教师

16 上海市长宁区愚园路第一小学 陈妍文 语文 一级教师

17 上海市长宁区复旦小学 堵修照 语文 一级教师

18 上海市长宁区天山第二小学 王永琴 语文 一级教师

19 上海市长宁区虹桥机场小学 陆佳欢 语文 一级教师

20 上海市长宁区威宁小学 刘莹瑛 语文 一级教师

21 上海市长宁区新虹桥小学 张梦羽 语文 一级教师

22 上海市长宁实验小学 凌佳颖 语文 一级教师

23 上海市民办东展小学 杨蕊 语文 一级教师

24 上海市民办东展小学 饶康 语文 一级教师

25 上海市延安中学 顾佳妮 数学 一级教师

26 上海市延安中学 陶勍 数学 一级教师

27 上海市复旦中学 缪文溪 数学 一级教师

— 4 —

编号 学 校 姓 名 学科
审定通过

专技职务

28 华东政法大学附属中学 陈珊珊 数学 一级教师

29 上海市建青实验学校 马晓华 数学 一级教师

30 上海市仙霞高级中学 陈佳宇 数学 一级教师

31 上海市延安初级中学 陈蓓娜 数学 一级教师

32 上海市延安初级中学 王伟莉 数学 一级教师

33 上海市娄山中学 孙怡俊 数学 一级教师

34 上海市延安中学附属省吾学校 申晶晶 数学 一级教师

35 上海市第三女子初级中学 王志成 数学 一级教师

36 上海市姚连生中学 李楠 数学 一级教师

37 上海市民办新世纪中学 马秋芝 数学 一级教师

38 上海市长宁区安顺路小学 陈旻 数学 一级教师

39 上海市长宁区天山第二小学 董旭倩 数学 一级教师

40 上海市长宁区虹桥机场小学 王佳 数学 一级教师

41 上海市长宁区绿苑小学 史王倩 数学 一级教师

42 上海市长宁区适存小学 曹湛瑄 数学 一级教师

43 上海市长宁实验小学 李玥敏 数学 一级教师

44 上海市第三女子中学 王琪 英语 一级教师

45 上海市第三女子中学 张驭麟 英语 一级教师

46 上海市第三女子中学 钱仲薇 英语 一级教师

47 上海市延安中学 张诗蕾 英语 一级教师

48 上海市延安中学 周游 英语 一级教师

49 上海市建青实验学校 张利国 英语 一级教师

50 华东师范大学附属天山学校 张舒易 英语 一级教师

51 上海市西郊学校 徐允石 英语 一级教师

52 上海市延安初级中学 吴苓萌 英语 一级教师

53 上海市西延安中学 高昕 英语 一级教师

54 上海市娄山中学 陈芙莉 英语 一级教师

55 上海市第三女子初级中学 杨婷 英语 一级教师

56 上海市天山初级中学 周翌 英语 一级教师

57 上海市建青实验学校 盛怡婷 英语 一级教师

58 上海市长宁区复旦小学 吕夏敏 英语 一级教师

59 上海市长宁区古北路小学 陈佳莉 英语 一级教师

60 上海市长宁区绿苑小学 施鑫哲 英语 一级教师

— 5 —

编号 学 校 姓 名 学科
审定通过

专技职务

61 上海市长宁实验小学 朱婕 英语 一级教师

62 上海市延安中学 陈爽 体育 一级教师

63 华东师范大学附属天山学校 蔡奇琦 体育 一级教师

64 华东政法大学附属中学 叶骅 体育 一级教师

65 上海市西郊学校 李梁伟 体育 一级教师

66 上海市延安初级中学 刘梦茹 体育 一级教师

67 上海市延安初级中学 肖文霞 体育 一级教师

68 上海市延安初级中学 周新宇 体育 一级教师

69 上海市第三女子初级中学 郁晓波 体育 一级教师

70 上海市天山初级中学 徐昱 体育 一级教师

71 上海市盲童学校 潘宁 体育 一级教师

72 上海市民办新世纪中学 范振超 体育 一级教师

73 上海市开元学校 肖蕾 体育 一级教师

74 上海市长宁区安顺路小学 毛小萍 体育 一级教师

75 上海市长宁区愚一小学向红分校 董浩 体育 一级教师

76 上海市长宁区绿苑小学 倪斌 体育 一级教师

77 上海市长宁区威宁小学 张悦 体育 一级教师

78 上海市延安中学 周应彬 美术 一级教师

79 上海市复旦初级中学 潘越凡 美术 一级教师

80 上海市长宁区江苏路第五小学 叶范成 美术 一级教师

81 上海市长宁区新虹桥小学 管晓鸣 美术 一级教师

82 上海市长宁区愚园路第一小学 俞嫣婕 音乐 一级教师

83 上海市长宁区天山第一小学 宗琪雨 音乐 一级教师

84 上海市长宁区适存小学 陈平平 音乐 一级教师

85 上海市长宁区江苏路第五小学 张丹妮 德育二 一级教师

86 上海市长宁区少年科技指导站 刘皂燕 校外教育 一级教师

87 上海市长宁区少年科技指导站 缪珺雯 校外教育 一级教师

88 上海市长宁区少年科技指导站 金朋珏 校外教育 一级教师

89 上海市长宁区少年宫 姚骅 校外教育 一级教师

90 上海市长宁区少年宫 王雪 校外教育 一级教师

91 上海市复旦中学 郝怡萍 地理 一级教师

92 上海市延安初级中学 陈诗怡 地理 一级教师

93 上海市延安中学附属省吾学校 彭华枝 计算机 一级教师

— 6 —

编号 学 校 姓 名 学科
审定通过

专技职务

94 上海市第三女子初级中学 卢鹏翔 计算机 一级教师

95 上海市长宁区教育学院 杨立凡 计算机 一级教师

96 上海市盲童学校 顾奕 计算机 一级教师

97 上海市西郊学校 陈煦 计算机实验 实验师

98 上海市延安中学 杨珍珍 生物 一级教师

99 华东师范大学附属天山学校 张佳敏 生物 一级教师

100 上海市民办新虹桥中学 马佳菲 生物 一级教师

101 上海市开元学校 孙婷 生物 一级教师

102 上海市西延安中学 朱竹笛 劳动技术教育 一级教师

103 上海市长宁区劳动技术教育中心 周正韵 劳动技术教育 一级教师

104 上海市长宁区劳动技术教育中心 孙正崴 劳动技术教育 一级教师

105 上海市长宁区劳动技术教育中心 杨欢 劳动技术教育 一级教师

106 上海市新泾中学 李赵青 跨学科教育 一级教师

107 上海市长宁区哈密路小学 王麒麟 跨学科教育 一级教师

108 上海市天山初级中学 李志昊 物理 一级教师

109 上海市建青实验学校 曹頔哿 物理 一级教师

110 上海市西延安中学 李贤 物理 一级教师

111 上海市新泾中学 沈雨华 物理 一级教师

112 上海市西郊学校 张袁良 物理实验 实验师

113 华东政法大学附属中学 还雯怡 化学 一级教师

114 上海市天山第二中学 何雯洁 化学 一级教师

115 上海市第三女子初级中学 李扬 化学实验 实验师

116 上海市仙霞高级中学 陈熙 教育和心理学 一级教师

117 上海市延安中学附属省吾学校 孙立夏 教育和心理学 一级教师

118 上海市娄山中学 杨舒 历史 一级教师

119 上海市娄山中学 李丹妮 政治 一级教师

120 上海市建青实验学校 沈静 政治 一级教师

121 上海市开元学校 孙威 政治 一级教师

122 上海市天山初级中学 陈维国 政治 一级教师

123 上海市长宁区长宁路小学 崔程 政治 一级教师

124 上海市长宁区威宁小学 朱婷婷 政治 一级教师

125 上海市长宁区教育学院 洪军军 特殊教育 一级教师

126 上海市长宁区特殊职业技术学校 朱家琛 特殊教育 一级教师

— 7 —

编号 学 校 姓 名 学科
审定通过

专技职务

127 上海市长宁区辅读学校 刘冬晨 特殊教育 一级教师

128 上海市盲童学校 闫寒 特殊教育 一级教师

129 上海市长宁区安顺路幼儿园 黄雯 幼教 一级教师

130 上海市长宁区安顺路幼儿园 张婷婷 幼教 一级教师

131 上海市长宁区北新泾第二幼儿园 叶菁 幼教 一级教师

132 上海市长宁区虹古路第三幼儿园 姚佳慧 幼教 一级教师

133 上海“儿童世界”基金会长宁幼儿园 顾韵怡 幼教 一级教师

134 上海“儿童世界”基金会长宁幼儿园 朱欣岑 幼教 一级教师

135 上海“儿童世界”基金会长宁幼儿园 葛齐恩 幼教 一级教师

136 上海“儿童世界”基金会长宁幼儿园 洪硕 幼教 一级教师

137 上海市长宁区南新幼儿园 杨澍 幼教 一级教师

138 上海市长宁区南新幼儿园 夏天 幼教 一级教师

139 上海市长宁区南新幼儿园 李家培 幼教 一级教师

140 上海市总工会幼儿园 唐睿 幼教 一级教师

141 上海市建青实验学校 何佳勰 幼教 一级教师

142 上海市建青实验学校 姜雅敏 幼教 一级教师

143 上海市长宁区古北路第一幼儿园 侯雯静 幼教 一级教师

144 上海市长宁区古北路第一幼儿园 林骄 幼教 一级教师

145 上海市长宁区古北路第一幼儿园 杨露璐 幼教 一级教师

146 上海市长宁区虹古路幼儿园 许之晴 幼教 一级教师

147 上海市长宁区童欣幼儿园 朱虹 幼教 一级教师

148 上海市长宁区童欣幼儿园 金诞萍 幼教 一级教师

149 上海市长宁区武夷路幼儿园 颜婷 幼教 一级教师

150 上海市长宁区武夷路幼儿园 胡燕 幼教 一级教师

151 上海市长宁区新剑幼儿园 孟如一 幼教 一级教师

152 上海市长宁区北新泾第三幼儿园 徐宏 幼教 一级教师

153 上海市长宁区哈密路幼儿园 龚悦 幼教 一级教师

154 上海市长宁区虹城幼儿园 俞晨 幼教 一级教师

155 上海市长宁区虹城幼儿园 梅哲栩 幼教 一级教师

156 上海市长宁区虹桥幼儿园 柏松婷 幼教 一级教师

157 上海市长宁区金钟路幼儿园 王培虹 幼教 一级教师

158 上海市长宁区金钟路幼儿园 马丹凤 幼教 一级教师

159 上海市长宁区仙霞路第二幼儿园 毛晓颖 幼教 一级教师

— 8 —

编号 学 校 姓 名 学科
审定通过

专技职务

160 上海市长宁区仙霞路第一幼儿园 陆颖菁 幼教 一级教师

161 上海市长宁区仙霞路第一幼儿园 徐觅 幼教 一级教师

162 上海市长宁区愚园路第五幼儿园 沙鸥 幼教 一级教师

163 上海市长宁区紫云路第一幼儿园 陈晓霞 幼教 一级教师

164 上海市长宁区天山幼儿园 吴迪 幼教 一级教师

165 上海市长宁区威宁路幼儿园 石玉婷 幼教 一级教师

166 上海市长宁区愚园路第一幼儿园 孙凡期 幼教 一级教师

167 上海市长宁区愚园路第一幼儿园 丁慧滢 幼教 一级教师

168 上海市长宁实验幼儿园 鲍雯隽 幼教 一级教师

169 上海市长宁实验幼儿园 蔡竞怡 幼教 一级教师

170 上海市长宁实验幼儿园 史嘉煜 幼教 一级教师

171 上海市长宁实验幼儿园 陶启凤 幼教 一级教师

172 上海市长宁区兆丰幼儿园 孔谷英 幼教 一级教师

173 上海市民办东展幼儿园 陆婧 幼教 一级教师

174 上海市民办东展幼儿园 陈佳燕 幼教 一级教师

175 上海市现代职业技术学校 曹蓓华
交通运输(航空

服务)
讲师

176 上海市现代职业技术学校 周夏 语文 讲师

177 上海市现代职业技术学校 王朔 财经商贸(市场

营销)
讲师

178 上海市现代职业技术学校 拜文静 外语(英语) 讲师

179 上海市现代职业技术学校 方多 体育与健康 讲师

长宁区教育局办公室 2024 年 1 月 10 日印发